[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 014/2007/UJ/DU
	Joinville, 03 de maio de 2007.

A DIRETORA DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
                     Considerando a necessidade de acompanhamento do processo pedagógico e de avaliação do desempenho escolar das turmas, conforme previsto no art. 43 da Organização Didática da Unidade

                                                               RESOLVE:
                        Aprovar  o  Regulamento dos Encontros de Avaliação de Turma – EAT na forma que se segue.
                Publique-se e
                Cumpra-se.

	JURACI MARIA TISCHER

	Diretora da Unidade Joinville

[image: image1.png]